

Kielce, 23.03.2020 r.

Szanowni Państwo

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach ogłasza nabór wniosków na 2020 rok z dziedziny

OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I FUNKCJI EKOSYSTEMÓW

dla zadań zgodnych z Listą przedsięwzięć priorytetowych do dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Forma dofinansowania: DOTACJA

Termin przyjmowania wniosków: od 23.03.2020r. do 29.05.2020r.

Kwota naboru: 250 000,00 zł

w tym:

maksymalnie na zadania inwestycyjne do 140 000,00 zł

Typy zadań, rodzaje podmiotów mogących ubiegać się o dofinansowanie, forma i warunki dofinansowania, koszty kwalifikowane, określone są dla poszczególnych priorytetów dziedzinowych w „Szczegółowych warunkach otrzymania pomocy finansowej” oraz „Katalogu kwalifikacji kosztów dla zadań dofinansowywanych ze środków WFOŚiGW w Kielcach” stanowiących załącznik do „Zasad udzielania i umarzania pożyczek oraz trybu i zasad udzielania i rozliczania dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”.

Niniejszy nabór nie dotyczy zadania z punktu B.IV.1.1. pkt 8 „Szczegółowych warunkach otrzymania pomocy finansowej” oraz „Katalogu kwalifikacji kosztów dla zadań dofinansowywanych ze środków WFOŚiGW w Kielcach” (opracowanie audytów krajobrazowych).

Dokumenty regulujące udzielanie pomocy finansowej dostępne są na stronie internetowej WFOŚiGW w Kielcach www.wfos.com.pl

Nadmieniamy, iż w 2020 roku w celu wypełnienia wniosku należy skorzystać z PORTALU BENEFICJENTA. Beneficjenci, którzy nie posiadają konta w portalu powinni je założyć i dostarczyć do biura Funduszu wymagane dokumenty rejestracyjne. Po aktywacji konta będzie



można się załogować i korzystać z portalu w pełnym zakresie. Dodatkowo portal udostępnia funkcjonalność zakładania kont dla pracowników firmy/institucji przez głównego administratora danej jednostki. Dodatkowe informacje znajdują państwo na portalu beneficjenta w sekcji „pytania i odpowiedzi”.

W portalu beneficjenta znajdują państwo niezbędne informacje dotyczące:

- a) ogłoszeń i aktualności,
- b) oferty Funduszu (zamieszczone wnioski o dofinansowanie)
- c) stanu i realizacji złożonych Wniosków (pokazywane statusy),
- d) wykazu złożonych wniosków i zawartych umów (w tym zakończonych),
- e) działalności Funduszu i zrealizowanych efektów rzeczowo ekologicznych wizualizowanych na mapach,
- f) rozliczenia umów (noty odsetkowe, salda, wnioski o umorzenie);

W celu złożenia wniosku o dofinansowanie należy wypełniony aktywny wzorzec PDF wysłać do Funduszu za pomocą skrzynki podawczej dostępnej w portalu beneficjenta a następnie wydrukować i dostarczyć podpisany dokument do biura Funduszu. Zamiast wersji papierowej można również dostarczyć podpisany podpisem kwalifikowanym formularz PDF za pomocą epuap. Dostarczone formularze (w wersji elektronicznej oraz papierowej) muszą posiadać taką samą sumę kontrolną umieszczoną na dokumencie. Do wniosku o dofinansowanie należy również dostarczyć do biura Funduszu dodatkowe dokumenty wymienione w spisie dokumentów na ostatnich stronach wniosku.

Wnioski, które wpłyną tylko w formie elektronicznej bez podpisu elektronicznego trafią do bufora i nie będą podlegały nawet rejestracji.

Wnioski dostarczone z niezgodną sumą kontrolną mogą podlegać formalnemu odrzuceniu.

Informujemy również, iż terminy zakończenia naborów mogą ulec zmianie lub też nabór wniosków może zostać wstrzymany o czym będą Państwo informowani poprzez **portal beneficjenta** oraz **stronę internetową** www.wfos.com.pl.

Za datę dostarczenia dokumentów do Wojewódzkiego Funduszu uznaje się datę ich wpływu w wersji papierowej lub epuap do biura Funduszu w godzinach jego pracy.


PREZES ZARZĄDU

Ryszard Gliwiński